


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 700000072 GŘ-Oddělení bezpečnosti
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	8	6,80Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	15	41,70Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	10	47,20Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	červená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	10	84,70Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	9	76,23Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
375	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	černá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
377	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	červená	ks	1	3,51	2	7,02Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	2	1,70Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
386	náplně do keramického pera	černá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
471	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 170 g		bal	250	259,30	1	259,30Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	5	21,20Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	3	19,59Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá		ks	1	109,02	1	109,02Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 980,03Kč

Konec sestavy